
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
31.07.2018           № 151 

         16.00 ч. 

 

О регистрации Повода Николая 

Федоровича кандидатом в депута-

ты Законодательного Собрания 

Владимирской области седьмого 

созыва по одномандатному избира-

тельному округу № 9 

 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения Повода Николая Федоро-

вича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 тре-

бованиям Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избира-

тельный кодекс Владимирской области», а также достоверность сведений, 

содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в 

соответствии с пунктами 1, 6 статьи 16 вышеуказанного закона, Постанов-

лением Избирательной комиссии Владимирской области от 10.05.2018 № 

100 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Зако-

нодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва», Террито-

риальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района, на которую 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 9 по выборам депутата Законодательного Собра-

ния Владимирской области седьмого созыва установила следующее. 

Кандидат в депутаты Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти седьмого созыва Повод Николай Федорович выдвинут ВЛАДИМИР-

СКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 



 2 

чей федеральный список по результатам выборов депутатов Государствен-

ной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

был допущен к распределению депутатских мандатов. 

В соответствии со статьями 28, 30, 33 указанного закона, Территори-

альная избирательная  комиссия Гусь-Хрустального района, на которую воз-

ложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 9 по выборам депутата Законодательного Собра-

ния Владимирской области седьмого созыва по с т а но в л яе т :  

1. Зарегистрировать Повода Николая Федоровича, 1958 года рождения, 

образование высшее профессиональное, директора муниципального казен-

ного общеобразовательного учреждения «Григорьевская средняя общеобра-

зовательная школа», проживающего в городе Гусь-Хрустальный Владимир-

ской области, выдвинутого ВЛАДИМИРСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТ-

ДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Законодательного 

Собрания Владимирской области седьмого созыва по одномандатному из-

бирательному округу № 9 на основании пункта 19 статьи 33 Закона Влади-

мирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимир-

ской области». 

2. Выдать Поводу Николаю Федоровичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коммунар» (г. 

Меленки). 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Терри-

ториальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района в информа-

ционно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председатель избирательной комиссии     О.М. Ляхова 

 

Секретарь избирательной комиссии     И.Н. Хорева 


